
IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ
W RZESZOWIE

                                                                                                            Rzeszów, 30 listopada 2023 roku                                      

UNP: 1801-23-144549
         

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
na sprzedaż zbędnego środka trwałego – samochód Skoda Superb HCD A084

Sprzedający: Izba Administracji Skarbowej w Rzeszowie, ul. Geodetów 1, 35-959 Rzeszów

Działając na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego Skarbu Państwa (Dz.U. z 2023, poz. 2303), dokonano wyboru najkorzystniejszej 
oferty złożonej przez firmę Mała Gastronomia Łukasz Flis, Janów Lubelski w kwocie 
brutto 7 591,00 zł.

Uzasadnienie wyboru

Wybór oferty został dokonany w oparciu o przyjęte w niniejszym ogłoszeniu kryterium oceny 
ofert, którym była cena.

Z up. Dyrektora
 Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie

Ewa Tutka 
Z-ca Dyrektora

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Korespondencję otrzymują:
1. Strona internetowa Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie
2. Aa

Sprawa:    Sprzedaż pojazdu  Skoda Superb HCD  A084

Znak sprawy:      1801-ILL2..227.19.2023

Kontakt:                e-mail: ias.rzeszow@mf.gov.pl

mailto:ias.rzeszow@mf.gov.pl

		2023-11-30T14:18:30+0100




